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سال بیست ودوم      شماره ۵۲۹۰ ورزشورزش

AFC پاداش نمایندگان ایران از
مرحلــه گروهــی مســابقات فوتبال 
لیگ قهرمانان آســیا ۲ در منطقه غرب به 
پایان رســید و تیم های سپاهان و استقلال 
از ایــران بــه مرحلــه یک هشــتم نهایی 
رقابت ها صعــود کردند. مطابق آیین نامه 
کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC)، تیم های 
حاضــر در لیــگ قهرمانان آســیا ۲ بابت 
شــرکت در این رقابت هــا ۳۰۰ هزار دلار 
دریافت می کننــد و به ازای هــر برد، ۵۰ 
هزار دلار به حساب آنها واریز خواهد شد. 
راهیابی به مرحله یک هشــتم نهایی هم 
پاداشــی ۸۰ هزار دلاری برای باشگاه های 
صعودکننــده به همراه خواهد داشــت. 
سپاهان در دو مســابقه از مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان آســیا ۲ به برتری رسید که 
صد هزار دلار پاداش برای این باشگاه رقم 
زد. سپاهان ۳۰۰ هزار دلار بابت شرکت در 
رقابت ها و ۸۰ هــزار دلار بابت صعود به 
یک هشتم نهایی دریافت می کند تا پاداش 
طلایی پوشــان اصفهان به ۴۸۰ هزار دلار 
برســد. AFC برای باشــگاه های میهمان 
دور پلی آف لیگ نخبگان آســیا نیز مبلغ 
۵۰ هــزار دلار بــرای هزینه های ســفر در 
نظر می گیرد که این رقم نصیب ســپاهان 
خواهد شــد. باشگاه اســتقلال هم ۳۰۰ 
هزار دلار بابت حضور در مســابقات، صد 
هزار دلار بابت پیــروزی در دو بازی و ۸۰ 
هزار دلار بابت صعــود به مرحله بعدی 
لیگ قهرمانان آســیا ۲ دریافت می کند که 
دریافتی آبی ها را به عــدد ۴۸۰ هزار دلار 
می رساند. تراکتور که تاکنون چهار پیروزی 
در رقابت های آســیایی کسب کرده و یکی 
از تیم های راه یافته به جمع ۱۶ تیم پایانی 
به  شمار می رود، به  خاطر این دو دستاورد 
مهــم و نیز بــا دریافــت ۸۰۰ هــزار دلارِ 
تخصیص یافته بــه همه تیم های «نخبه» 
آسیا، تاکنون یک  میلیون  و ۴۰۰ هزار دلار از 
لیگ نخبگان درآمد داشته است. البته تیم 
دراگان اســکوچیچ دو بازی دیگر پیش رو 
دارد و می توانــد ۲۰۰ هــزار دلار دیگر نیز 
درآمدزایی کند. در صورت صعود نماینده 
فوتبال ایران به یک چهارم نهایی، ۴۰۰ هزار 

دلار به پاداش تراکتور اضافه خواهد شد.

حذف اسم استقلال از صفحه رامین رضاییان
شمارش معکوس برای انفجار بمب ساعتی

شرق: پیروزی درخشــان ۳ بر صفر استقلال 
برابر المحرق بحرین که منجر به صعود این 
تیم به مرحله بعدی لیگ قهرمانان آســیا ۲ 
شد، حســابی به هواداران استقلال چسبید، 
امــا باز هم حواشــی آن از ســوی بازیکنان،  
جشــن آنها را تحــت تأثیر قــرار داد. بعد از 
اینکه ریکاردو ســاپینتو، اسم رامین رضاییان 
و ابوالفضل جلالی را از ســفر به بحرین خط 

زد، بــار دیگر بخش دیگری از درگیری ها و اختلاف هــای درون تیمی آبی ها به نمایش 
گذاشــته شد. اتفاقی که باشگاه استقلال بلافاصله به آن واکنش نشان داد و در شبکه 
ایکس، که پلتفرم محبوب علی تاجرنیا ست، او با انتشار توییتی نوشت: «توضیحی کوتاه 
درباره غیبت برخی بازیکنان در سفر به بحرین ». در این توییت نام چهار بازیکن از جمله 
رضاییان و جلالی آورده شــده بود و دلیل آن را هم تصمیمات فنی اتخاذ شــده توسط 
ســرمربی تیم اعلام کرده بودند. هر چه باشگاه استقلال تلاش می کند تا رضاییان را یک 
بازیکن بدون دردسر نشان دهد، موفق نمی شود. رامین قبل از بازی با المحرق با انتشار 
یک استوری در صفحه اینستاگرام خود هواداران استقلال را رئیس و صاحبان اصلی این 
تیم خطاب کرد و احتمالا با کنایه به مخاطب خاص(!) خود  نوشت: «هیچ کسی ذره ای 

جایگاهش از شما عزیزان بالاتر نیست ».
ســاعاتی بعد از برد استقلال مقابل المحرق، رضاییان یک پاتک دیگر به استقلال زد و 
نام اســتقلال را از بیو خود در صفحه اینستاگرام پاک کرد. اما صبح همان روز بار دیگر 
تصویری از خودش با لباس اســتقلال منتشــر کرد تا به نوعی بــه اخبار چند روز اخیر 
واکنش نشان دهد. او در استوری خود برد استقلال را به «آبی دل ها» تبریک گفت و در 

نهایت هم به همراه ابوالفضل جلالی در تمرین این تیم شرکت کرد.
رامین رضاییان با ۳۶ ســال سن، همچنان تشــنه توجه است. تجربه ثابت کرده او اهل 
ماندن در جایی نیست که از مرکز توجه خارج شود. او پیش از این در دو تجربه و آزمون 
بزرگ دیگر هم رد شــده بود؛ نه در پرســپولیس ماند و نه در سپاهان. رضاییان خیلی 
سعی کرد  در سومین تلاش خود در سال های پایانی دوران فوتبالش، در استقلال چهره 
مانــدگاری از خود به نمایــش بگذارد و در ذهن هواداران ایــن تیم، نمادی از تعصب 
و عِرق به پیراهن آبی باشــد؛ تا زمانی که در ترکیب اصلی بــود، بازوبند کاپیتانی را به 
دســت می بســت و پنالتی ها را به تور دروازه ها می چســباند، دنیا بر وفق مرادش بود. 
اما نیمکت نشــینی و افت او در بازی های اســتقلال، تیر خلاص را به رابطه ســاختگی 
«عاشقانه» اش این بار با استقلال بود. هر لحظه مثل بمب ساعتی باید منتظر انفجار او 
بود. هر چند مدیران بخش رسانه باشگاه استقلال تمام تلاش خود را می کنند که شرایط 
را عادی جلوه دهند، ولی کاملا مشــخص است که رابطه رضاییان با رنگ آبی، حداقل 
مثل چند هفته و چند ماه گذشــته نیســت. او به اســتقلال آمد، تا به زعم خود خیلی 
چیزها را به اهالی فوتبال از جمله پرسپولیســی ها ثابت کند و با بستن بازوبند کاپیتانی 
سعی کرد که «ادای» بازیکنان بزرگ را در آورد، ولی کوچک ترهای استقلال نشان دادند 
خیلی هم نقشــش را خوب بازی نمی کند. کشمکش او با ساپینتو که هر لحظه بیشتر 
عریان می شود، جایگاه او در تیم ملی را هم متزلزل کرد. گمانه زنی ها حاکی از این است 
که او در نیم فصل از اســتقلال جدا می شــود. برای رضاییان که در مرکز توجه بودن را 
بیشتر دوست دارد، رفتن به جمع جماعتی دیگر نباید سخت باشد. او به همان راحتی 
که از پرسپولیس و ســپاهان دل کند، راحت تر از آن هم می تواند از استقلال جدا شود. 
ولی تا روزی که لباس آبی را پوشــیده باشــد، جریان زیرپوستی اختلاف با سرمربی هم 
ادامه دارد. احتمالا ساپینتو خبردار شده که تحرکاتی علیه او در حال شکل گیری است. 
برای همین اســت که به راحتی از کنار اسم ها می گذرد تا خودش و تیم را نجات دهد. 
دیدن عکس های خنده و رفاقت دو طرف هم فقط یک بازی رسانه ای است برای اینکه 
بــه هوادار القا کند که تو درســت فکر نمی کنی. در حالی که رامین رضاییان شمشــیر 
را از رو بســته، انکار پشت انکار باشگاه اســتقلال هم کمی تعجب برانگیز است. فعلا 
که برخی منابع مدعی شــده اند رامین در نیم فصل از جمع آبی ها جدا می شــود و به 

اصفهان می رود.

فغانی هشتمین داور برتر جهان
فدراســیون تاریخ و آمار، کلمنت تورپن فرانســوی را به  عنــوان بهترین داور 
جهان در سال ۲۰۲۵ انتخاب کرد. فرانسوا لتکسیه، هم وطن او، در رده بعدی 
قرار گرفت و ســیمون مارســینیاک از لهســتان هم سوم شــد. علیرضا فغانی، داور 

کشورمان که مقیم استرالیاست، در رده هشتم جهان قرار گرفت.

محبی در روستوف می ماند
مهاجــم ایرانی تیــم فوتبال روســتوف برنامه ای برای ترک ایــن تیم ندارد و 
همچنان به حضور در جمع زردپوشان ادامه می دهد. نماینده رسمی محمد 
محبــی، مهاجم ایرانی تیم فوتبال روســتوف، در گفت وگو با یورو فوتبال روســیه به 
شــایعات مطرح  شــده درباره احتمال جدایی این بازیکن از جمع زردپوشان روستوف 
واکنش نشــان داد و آنها را به طور قاطع تکذیب کــرد. این آژانس در توضیح آخرین 
وضعیت محبی نوشــت: «محمد محبی در مقطع کنونی هیــچ برنامه ای برای ترک 
باشــگاه روســتوف ندارد و اساســا بحث یا مذاکره ای در این باره مطرح نشده است. 
تمرکــز کامل او بر ادامه حضور در این تیم و انجــام تعهدات حرفه ای اش قرار دارد. 
طبیعتــا اگــر در آینده پیشــنهاد قابل توجه و مناســبی دریافت شــود، مطابق روال 
حرفه ای، همه جوانب آن با باشگاه روستوف در میان گذاشته خواهد شد، اما در حال 
حاضر محبی بازیکن این تیم محسوب می شود و به قرارداد خود پایبند است».  محمد 
محبی در فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۶ حضور نســبتا ثابتی در ترکیب روســتوف داشــته و در 
مجموع رقابت های لیگ برتر و جام حذفی روســیه موفق به انجام ۲۰ بازی رســمی 
شــده اســت. حاصل حضور او در این مسابقات نیز به ثمر رساندن یک گل و ثبت سه 
پاس گل بوده اســت. بر اســاس مفاد قرارداد فعلی، محمد محبی تا تاریخ ۳۰ ژوئن 
۲۰۲۶ با باشــگاه روستوف قرارداد دارد و طبق آخرین برآوردها ارزش بازار این بازیکن 
۲٫۸ میلیون یورو تعیین شده است که جایگاه او را در میان بازیکنان خارجی شاغل در 

لیگ روسیه تثبیت می کند.

تمجید ویژه رسانه آلبانیایی از یاسر آسانی
یک رســانه آلبانیایی در گزارشــی به دیدار تیم های فوتبال اســتقلال ایران و 
المحرق بحرین در لیگ قهرمانان آســیا ۲ پرداخت و از یاســر آســانی، وینگر 
آبی ها، تمجید کرد. ســایت آلبانیایی «Balkanweb» درباره گل زیبای یاســر آســانی 
نوشــت: «جادوی» یاســر آســانی همچنان تأثیرگذار اســت و بار دیگر تماشاگران را 
مجــذوب خــود کرد. مهاجم چپ پای تیم اســتقلال در هفته ششــم گــروه A لیگ 
قهرمانان آســیا ۲ مقابل تیم المحرق بحرین، گلی بسیار زیبا به ثمر رساند. با حرکتی 
شــبیه به آرین روبن و شــوتی دقیق از راه دور، آسانی دروازه حریف را تکان داد و گل 
ســوم تیمش را ثبت کرد. با این موفقیت، تیم ایرانی با هشت امتیاز در رده دوم گروه 
A قرار گرفت. این دومین گل آسانی در لیگ قهرمانان آسیا بود. پس از بازی، مهاجم 
تخصصــی  آمــاری  ســایت  توســط   ۷.۶ امتیــاز  بــا  آلبانــی  ملــی  تیــم 
«SofaScore» ارزیابی شــد که یکی از بالاترین امتیازها در این مســابقه بود. با وجود 
اینکه آســانی جایگاهش در تیم ملی را از دست داده، اما هنوز یک گزینه دیگر برای 
ســیلویینیو، ســرمربی تیم ملی آلبانی در بــازی مرحله پلی آف جــام جهانی ۲۰۲۶ 

به شمار می رود.

سوژه نگاه

خبر

افسون حضرتی: باشگاه استقلال در راستای تیم داری در دیگر رشته های ورزشی، تیم بسکتبال 
هم راه اندازی کرده تا تماشــاگران بسکتبال را بیشتر به سالن های ورزشی بکشاند. استقلالی ها 
که بودجه قابل توجهی در اختیار دارند، در نیم فصل لیگ بســکتبال با به خدمت گرفتن حامد 
حدادی به دنبال قهرمانی در این رشــته ورزشی مهیج هستند. مدیران استقلال در کشتی هم 
حسن یزدانی را با مبلغ کلان جذب کردند. اما منتقدان و کارشناسان ورزشی این سبک تیم داری 
را اصولی و دقیق نمی دانند. کارنکردن روی پایه ها و به خدمت گرفتن ســتاره های هر رشــته 
یکی از ایرادهای اصلی اســت که این روزها اســتقلال به جای پرداختن به آن راه دیگری را در 
پیش گرفته اســت. در هر حال چند روز پیش یکی از جذاب ترین و حساس ترین دیدارهای لیگ 
برگزار شــد. تیم بسکتبال استقلال در یک بازی نفس گیر مقابل شهرداری گرگان در ثانیه پایانی 
در حالی که شوت سه امتیازی حامد حدادی راهی به سبد حریف نداشت، با اختلاف یک امتیاز 
بــازی را واگذار کــرد؛ دو تیمی که در حال حاضــر در رده اول و دوم جدول ۱۱ تیمی لیگ برتر 
بســکتبال هستند. تیم بسکتبال اســتقلال که از حضور چند ستاره بهره می برد، با سرمربیگری 
مهران شــاهین طبع، هدفی جز قهرمانی ندارد. او در گفت وگو با «شــرق» به ســؤالاتی درباره 

وضعیت آبی ها پاسخ داد.
بازی مقابل شهرداری گرگان یکی از مسابقاتی بود که یک بار دیگر نشان داده شد ثانیه ها در   �

بسکتبال چقدر تعیین کننده است. نظر شما درباره این دیدار و اتفاقات آن چیست؟
بــازی باکیفیتی بــود و بازیکنان مــا هم خیلی خوب بــازی کردند. به نظــر من حتی یک 
شــوت در لحظات آخر مســابقه می توانســت نتیجه را تغییــر دهد. حتی شــوتی که حامد 
حدادی زد هم وارد ســبد نشــد. من فکر می کنم که ما حتی می توانســتیم برنده بازی باشیم. 
اما شــرایط به گونه ای رقم خورد که شــهرداری گرگان توانســت با اختلاف یــک امتیاز بازی 
را ببــرد. مــن بعــد از اولین باخت در لیــگ هم گفتم که بــه نظر من اولین شکســت بعد از 
پیروزی هــای متوالی اتفاق خوبی بود. ولی شــاید باخت اول روی کار ما در این مســابقه هم 

تأثیر گذاشت.
بازی شهرداری گرگان را چطور ارزیابی می کنید؟  �

شهرداری هم بازی بسیار باکیفیتی به نمایش گذاشت و به نظرم در لحظاتی از بازی تمرکز 
بیشتری داشتند و توانستند بازی را کنترل کنند.

مدتی پیش اظهارنظری داشتید مبنی بر اینکه استقلال هنوز به یک تیم ایدئال تبدیل نشده.   �
این درحالی است که چند ستاره از جمله ارســلان کاظمی و نوید رضایی فر در تیم شما حضور 

دارند.
ما یک ظرفیتی به لحاظ بازیکنان خارجی و داخلی داریم. بعضی از بازیکنان داخلی نیاز به 
آمادگی بیشــتری دارند، چون در میانه فصل به جمع ما ملحق شدند. بنابراین تمرین می کنیم 
و کار بیشــتری انجــام می دهیم. از طرفی هم بازیکن خارجی اضافــه نکرده بودیم. هر تیمی 
می تواند از بازیکن داخلی و خارجی اســتفاده کند و ما هم بازیکنانی را به خدمت گرفتیم. اما 

همچنان نیاز به آمادگی بیشتر داریم.
چقدر پیوســتن حامد حدادی از نظر تجربه می تواند به تیم استقلال کمک کند؟ چون از نظر   �

سنی شاید آنچنان که باید و شاید بازیکن مؤثری نباشد ولی تجربه فوق العاده ای دارد.
آمدن حامد حدادی به تیم  اتفاق خیلی خوبی بود. البته ایشــان مدتی از میادین ورزشــی 
دور بود و قرار نبود بلافاصله از او اســتفاده کنیم. به نظر نیاز به آمادگی بیشــتری دارد. اما در 

هفته های پیش رو حتما شرایط بهتری پیدا می کند. باشگاه تصمیم خوبی در مورد حامد گرفت 
و حتی می توانست زودتر اتفاق بیفتد. باید به نظر من باشگاه در مورد حامد یا بازیکن خارجی 
با منطق بیشــتری پیش برود. اگر توجه کرده باشــید حامد حدادی نسبت به بازی اول، مقابل 

شهرداری بهتر بازی کرد.
بعد از پیوستن حدادی، استقلال دو بازی را واگذار کرد.  �

به هر حال باید حدادی بیشتر با تیم هماهنگ شود. برد و باخت هم بخشی از ورزش است. 
اما ما تلاش می کنیم که این دو باخت را جبران کنیم.

در سال های اخیر بســکتبال ایران توانســته به میادین بین المللی مهمی هم برسد. اما از   �
سوی دیگر ما با رشــد تورم و قیمت ارز در داخل کشور روبه رو هستیم که می تواند روی فرایند 
تیم داری تیم ها تأثیر بگذارد. آیا روندی که بســکتبال در پیش گرفته و به ویژه توجهی که افکار 
عمومی به مسابقات بسکتبال نشان می دهد، می تواند با این مسائل اقتصادی که در ورزش هم 

تأثیرگذار خواهد بود، مبارزه کند؟
ما باید قبول کنیم که از اســتانداردهای جهانی، به ویژه از لحاظ ســخت افزاری خیلی دور 
شــدیم و رشــته ای هم مثل بسکتبال نیاز به سخت افزارهای بســیار خوبی دارد. از طرفی هم 
برنامه هایی باید باشــد که بتواند به رشــد بسکتبال ما کمک کند که ما به نظرم در حال حاضر 
فاقد آن هســتیم. ولی با توجه به نیروی انسانی خیلی خوبی که داریم، جوانانی که داریم اگر 
برنامه ریزی خوب و جامع و هماهنگی در سطح کشور برای نوجوانان و جوانان صورت بگیرد، 
می توانیم شــرایط بهتری داشته باشیم. اگر بخواهیم که همچنان در سطح میادین بین المللی 
حرفی داشــته باشــیم، باید همه شرایط تجمیع شــوند تا تیم ملی بســیار خوبی در رده های 

مختلف زنان و مردان داشته باشیم.
یعنی شما به آینده بسکتبال امیدوار هستید؟  �

صددرصد. ما با به کارگیری همه نیروهای کارشــناس در بسکتبال و هوشمندی در راستای 
مدیریت درست، به نظرم می توانیم آینده خیلی خوبی داشته باشیم.

کیفیت لیگ بسکتبال راضی کننده است؟  �
مــن فکر می کنم که ما باز هم می توانیم لیگ بهتری هم در ســطح زنان و هم در ســطح 
مردان داشته باشیم، چون همان طور که گفتم یکی از تأثیرگذارترین عوامل روی تیم های ملی، 
لیگ ها هســتند و هر چه لیگ بزرگســالان ما باکیفیت تر برگزار شــود، به تیم ملی بیشتر کمک 

می کند.
دیدار بعدی شما برابر نفت آبادان است. این بازی را چطور می بینید؟  �

تیم بسیار خوبی است، بازیکنان باکیفیتی دارد و کادر فنی خوبی هدایت آن را به عهده دارد 
و به نظر بازی خوبی خواهد بود. بازی سختی خواهد بود.

شاهین طبع، سرمربی تیم بسکتبال استقلال در گفت وگو با «شرق»:

از استانداردهای جهانی 
خیلی دور شدیم

جدال سپاهان و چادرملو با طعم تثبیت صدرنشینی
نگاه مدعیان به اصفهان

شــرق: هفته پانزدهم لیگ برتر از پنجشــنبه با انجام یک دیدار آغاز شد که استقلال 
خوزســتان با دو گل از ســد ذوب آهن گذشــت. دیروز هم چهار دیدار برگزار شد که 
در نخســتین بازی، ملوان با یک گل موفق به شکســت آلومینیوم شد. تراکتور مقابل 
شــمس آذر با نتیجه صفر بر صفر متوقف شد، پرســپولیس هم توانست با تک گل 
ســروش رفیعی مس رفســنجان را شکســت دهد. فولاد هم که تــا ثانیه های آخر 
بازی مقابل فجر سپاســی را برده بود در دقایق اضافه با خطای علی نعمتی فجر را 
صاحب یک ضربه پنالتی کرد تا شروین بزرگ چهارمین گل خود و گل تساوی فجر را 
به ثمر برساند. اما این پایان کار نبود. در ادامه وقت های اضافه، فولاد روی یک ضربه 
ایستگاهی توسط احسان محروقی به گل برتری رسید تا با سه امتیاز به اهواز برگردد.
بازی هــای ایــن هفته، امروز بــا دو دیدار دیگــر ادامه پیدا می کند کــه یکی از آنها 
حساس تر است و برای تعیین صدرنشین نیم فصل تأثیر زیادی دارد. ورزشگاه قوامین 
از ســاعت ۱۵:۳۰ میزبان مصــاف پیکان با خیبر خرم آباد اســت. خیبری ها در جام 
حذفی دست به کار بزرگی زدند و کاری کردند کارستان و موفق شدند با نتیجه ۳ بر 
یک سپاهان مدعی را از دور رقابت ها حذف کنند. هرچند سپاهان همچنان به دنبال 
تغییر نتیجه مســابقه به دلیل اســتفاده از بازیکن غیرمجاز در ترکیب خیبر اســت، 
ولــی مدیرعامل خیبر اعلام کرده تمامی بازیکنان مجوز داشــته اند و کار غیرقانونی 
صورت نگرفته اســت. شهرداری خرم آباد با نصب یک تابلو در شهر با عنوان «چی 
میل دارید؟» از لوگوی تیم های استقلال، پرسپولیس و تراکتور به عنوان تیم هایی که 
مقابل خیبر زمین گیر شــده اند، به طعنه یاد کرد. نکته قابل توجه اینکه خیبری ها در 
شــش بازی اخیر خود باختی نداشته اند. شاگردان رحمتی فعلا ۲۰ امتیازی هستند. 
پیکان هم بعد از اینکه سعید دقیقی برای بازیکنان تیم خط و نشان کشید و استعفا 
داد، روند رو به رشــدی را در پیــش گرفته، اما دو باخت پیاپی مقابل پرســپولیس 
و تراکتــور بار دیگــر این تیم را از روزهای خوبش دور کرد. پیــکان با ۱۴ امتیاز از ۱۴ 
بازی در رتبه های پایین جدول اســت و می خواهد با کســب سه امتیاز دیدار پایانی، 
نیم فصل را با شــرایط بهتری به پایان ببرد. در ورزشگاه نقش جهان و از ساعت ۱۷، 
ســپاهان میزبان چادرملو اردکان است. هر دو تیم جام حذفی را از دست داده اند و 
برای رقابت در لیگ برتر اسب خود را زین کرده اند. سپاهان به تدریج و با آرامش از 
هیاهو و جنجال های تیم های دیگر اســتفاده کرد و با بردهای اقتصادی و در حالی 
که یک بازی معوق هم دارد، توانست خود را به صدر جدول برساند. به احتمال زیاد 
و روی کاغذ باید این تیم را قهرمان نیم فصل این دوره دانســت. ســپاهان در آخرین 
دیدار نیم فصل که بازی معوق اســت، باید مقابل استقلال بازی کند که برای هر دو 
تیم اهمیت بســزایی دارد. چادرملو هم امســال یکی از پدیده های لیگ برتر بوده و 
قبل از مســابقه امروز اندوخته  امتیازی از ۱۴ بازی دارد. تیمی که استقلال و تراکتور 
را با هزینه های بســیار کنار زده و خود را به مثلث بالای جدول رسانده است. در هر 
حال شاگردان اخباری درصدد ادامه روند رو به رشد خود مقابل سپاهان هستند. از 
سویی چشم امید دیگر تیم های مدعی به بازی امروز است و در صورتی که شاگردان 
محرم نویدکیا موفق شوند در خانه مقابل چادرملو به پیروزی برسند، گام بلندی به 
سمت قهرمانی نیم فصل برداشته اند. سپاهان در ۹ مسابقه اخیر خود در لیگ برتر،  

باختی نداشته و امیدوار است این مسیر را ادامه دهد.


